MANGUS PP*
CZ 939521053  Dogum: 27112024

FIXINACZ

Irk: Fleckvieh
Yetistirici: Zemedelska a.s. Horni Bradlo
Baba Hatti: MORELLO

Natural (CZ) Herkese acik

DAMIZLIK DEGERLER (02.12.2025)

sUT

ET

Giinluk kilo alimi: 107 73
SAGLIK

Uzun émirlilik:
Sureklilik:
Verim artisi:
Sagim hizi:

VUCUT YAPISI

OZELLIK

114 70
114 77
104 (76)
102 (85)

Beden

Kashhk

Ayak & Bacaklar
Meme Yapisi

Boy

Sagri uzunlugu

Sagri genisligi

Beden derinligi

Pelvis agisi

Arka bacak agisi

Arka dizler

Tarak kemikleri

Tirnak Yuksekligi

On meme uzunlugu
Arka meme uzunlugu
On meme baglantisi
Meme merkez bagi
Meme taban seviyesi
Meme basi uzunlugu
Meme basi kalinligi

On meme basi yerlesimi
Arka meme basi yerlesimi
Arka meme basi konumu
Fazladan ek meme basi

Ari:
Genetik karakter:

ARF, B2F, DWF,

ZUCHTWERT
AUSTRIA

Karkas Performansi:

Meme saghgi indeksi:
D&l verim indeksi:
Dogum kolayhg direkt:
Sagim davranisi:

104
929
103
113
105
103
105
102
95
99
92
104
105
99
97
109
103
114
98
96
102
108
117
99

F2F, F5F, TPF, ZLF

MANGAN P*S D 09 58058835 MONOPOLY P*S b 09 53347849 MANOLO Pp* sTDD /
135/126/+1108-0,14+0,00 =
JOHANNA DE 09 53367674 SISYPHUS
JHB ZUMBA 9 Pp* cz506.172.953 HERZSCHLAG AT 30 3304 428 HUTERA
114/117/+205+0,26+0,14 T =
JHB ZUMBA 7 7 421.578.953 VARTA SUT 124 ET 105 SAGLIK 117

gTDD 134 (76)

+635 +0,10 +35 +0,12 +33 SUT 124 (85)
ET 105 (72)
102 (73) EUROP siniflandirma 103 71
sistemi:
EDD 129 (82) SAGLIK 117 (81)
11103  Somatik hiicre sayisi: 11278 Mastitis: 103 (60)
106(70)  Toynak saghgi indeksi: 97 71 Erk. dol ver. bozuklugu: 106 (64)
105 (82) Dogum kolayligi anneden: 105 (76) Kistler: 103 (64)
105 (62) Buzagi canlihg: 111@3)  Sut hummasi: -
0 kizlari: 104 - 99 - 103 - 113 (82)
76 88 100 112 124 136
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PP*, Beta Kazein A1A2, Kappa Kazein AA, MSC




